关于做好2022年度河北省“三三三人才工程”资助项目
申报工作的通知

各学院、各单位：
根据河北省教育厅和人社厅文件精神，现就2022年度河北省“三三三人才工程”资助项目申报推荐工作通知如下：
一、资助范围
省“三三三人才工程”管理期内的各层次人选（即 前期已获评“三三三人才工程”各层次人选的人员可申报该资助项目），已获得过培养资助的不再重复资助。
二、资助重点
为充分发挥“三三三人才工程”资助项目的导向作用，2022年度资助重点为推动全省创新发展绿色发展高质量发展方面，尤其是在落实“六个现代化河北”目标、推动京津冀协同发展、聚焦雄安新区重点项目建设以及围绕全省12个主导产业统筹推进产业结构优化升级、加快传统产业数字化智能化绿色化改造、发展战略性新兴产业和现代服务业等方面，具有前瞻性和针对性的研究项目，根据专业技术领域题目自拟。对于在抗击新型冠状病毒肺炎疫情中表现突出、符合条件的一线人员优先资助。
三、资助类型、申报指标和条件
省“三三三人才工程”资助项目资助类型分为三类，我校各类资助申报指标分别为3个。其中重点资助申报对象为“三三三人才工程”一层次人选，资助额度为每项10-20万元。一般资助申报对象为“三三三人才工程”二层次人选，资助额度为每项5-10万元。小额资助申报对象为“三三三人才工程”三层次人选，资助额度为每项1-3万元。社科类项目原则上只给与小额资助。各类资助具体要求详见附件。
四、申报材料和要求
申报人员请按填报要求如实、准确填写有关表格，申报材料包括：
1.《河北省“三三三人才工程”资助项目申请表》
2.《河北省“三三三人才工程”资助项目申请汇总表》
3.《申报人简况表》
4.支撑材料。学历、学位、职称、奖励、代表性成果、“三三三人才工程”入选批文或证书等扫描件（PDF格式）。支撑材料纸质版单独胶装、蓝色封皮；封皮标题为“河北师范大学2022年三三三人才工程资助项目申报支撑材料”，标题下一行为申报人姓名，第三行为落款时间；封皮后第一页为职称材料目录页，列明材料名称和页码数；支撑材料页面正下方有页码。
申报人于4月6日（周三）17:30前将纸质材料（一式一份）交到人事处A209办公室，1-3项需为Word格式电子版、第4项为PDF电子版，发送至邮箱rcb@hebtu.edu.cn，人事处根据申报情况组织专家按指标遴选推荐上报。
联系人：张超，联系电话：80789111 。

2022年省“三三三人才工程”资助项目申报附件
                                                                                                                                     人事处
                                          2022年3月27日